Mechtildis relicta quondam Henrici de Kessel quinque et dimidium jugera terre dicti quondam Henrici sita in parochia de Alem ad locum dictum Utendike in loco dicto dat Alemsche Zelle ut dicebat locavit Petro dicto Engbrechts soen de Alem ab eodem ad spacium quinque annorum a festo Martini proxime preterito sine medio subsequentium possidenda pro XIII et dimidio Hollant gulden vel valorem dandis dicte Mechtildi ab alio quolibet dictorum quinque annorum in festo Petri ad cathedram ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis censibus prius inde solvendis et alter repromisit super omnia et quod ipse dictum censum solvet quod dicte Mechtildi nullum dampnum eveniat et quod ipse Petrus quatuor mensuras dictas vadem aggeris ad dictam Mechtildem spectantes sitas in parochia de Maren inter aggerem liberorum (dg: Fli) Falconis dicti quondam de (dg: Alem) Maren et inter aggerem Johannis dicti Stephens soen atque duas mensuras dictas vadem sitas in dicta parochia de Alem (dg: in loco dicto) in loco dicto die (dg: Kree) Kreecdelen inter aggerem Petri predicti (dg: ex uno) et inter aggerem Huberti Valken soen atque terciam partem dicte mesure aggeris sitam in loco dicto die Oplagen in dicta parochia de Alem dictis quinque

annis durantibus in bona dispositione tenebit quod dicte Mechtildi nullum dampnum exinde eveniat. Testes Willelmus et Emondus datum sexta post letare. Et erit una littera pro Mechtilde.

BP 1178 f 096v 05 vr 02-04-1389.

Arnoldus Toelinc maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, aan hem verkocht door Johannes Berger.

Arnoldus Toelinc hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini venditum sibi a Johanne Berger prout in litteris monuit de tribus annis. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 096v 06 vr 02-04-1389.

Hr Goessuinus van Aa ridder verkocht aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini een huis, erf en erfgoed met gebouwen, in Den Bosch, aan een straatje dat loopt van het midden van de Kolperstraat, naar de huizinge van de vrouwe van Lake, tussen die huizinge enerzijds en een hek van Bertholdus zv Theodericus anderzijds, aan hr Willelmus van Aa ridder, tbv voornoemde hr Goessuinus, verkocht door Johannes zvw voornoemde Johannes van Gestel en Alardus gnd van Werdenberch.

Dominus Goessuinus de Aa miles domum aream ac totam hereditatem sitas in Busco ad viculum tendentem de medio vici dicti conventualiter die Colperstraet versus mansionem domine de Lake inter eandem mansionem ex una parte et inter sepem time vocatam Bertholdi filii Theoderici parte ex altera coadiacentem cum omnibus edificiis in dicta hereditate ad presens consistentibus venditas (dg: sibi a Johanne filio) domino Willelmo de Aa militi ad opus dicti domini Goessuini a Johanne filio dicti quondam Iohannis de Gestel et Alardo dicto de Werdenberch prout in litteris hereditarie vendidit Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.